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Preparat (I16) USUWANIE ŚLADÓW PO GUMIE jest gotowym do użycia, alkaicznym 
produktem przeznaczonym do usuwania z posadzek śladów po oponach i zwulkanizowanej 
gumy. Jego unikatowa formuła gwarantuje:  

ü Głęboko penetrująca formuła 
ü Bardzo wysoką skuteczność mycia w szerokim zakresie temperatur, bez względu na 

twardość wody.  
ü Bezpieczny dla mytych powierzchni. 
ü Do użytku komercyjnego i dla odbiorców prywatnych 

 

PRODUKT GOTOWY DO UŻYCIA 
 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
Nanieść preparat bezpośrednio na zabrudzenie. Odczekać czas reakcji 3-6 minut. 
Przeszorować powierzchnię. Zebrać przy pomocy mopa lub maszyny szorująco zbierającej. Powierzchnię, po myciu należy 
zneutralizować czystą wodą 
 
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: 
Alkaiczność koncentratu wynosi pH12,5. Praca z koncentratem wymaga odzieży ochronnej, w szczególności rękawic chemio-
odpornych i okularów chroniących przed rozbryzgami. 
 
OSTRZEŻENIA I WYTYCZNE DOTYCZĄCE BEPIECZNEGO UŻYTKOWANIA: 

ü H318 Powoduje poważne uszkodzenie oczu.  
ü P102 Chronić przed dziećmi.  
ü P103 Uważnie przeczytać wszystkie instrukcje i 

zastosować się do nich.  
ü P264 Dokładnie umyć ręce po użyciu.  
ü P280 Stosować rękawice ochronne, odzież 

ochronną, ochronę oczu.  
ü P302+P352 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE 

SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody.  

ü P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ 
DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka 
minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i 
można je łatwo usunąć. Nadal płukać.  

ü P310 Natychmiast skontaktować się z 
OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem.  

ü P332+P313 W przypadku wystąpienia 
podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady lekarza.

 
Dodatkowe informacje odnośnie obchodzenia się z preparatem znajdują się w Karcie Charakterystyki Preparatu, a 
postępowanie w razie wypadku definiuje kod UFI znajdujący się na kontr-etykiecie produktu.  
 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA: 
Przechowywać tylko w oryginalnych opakowaniach. Unikać przemarzania preparatu. 
 
PRODUKT DOSTĘPNY W OPAKOWANIACH: 1 litr, 5 litrów, 

(I16) USUWANIE ŚLADÓW PO GUMIE preparat do usuwania śladów po gumie i 
oponach 


